1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 21 de novembro de 2007
Ofício nº 264/2007
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Campinas, SP

Senhor Diretor,

Conforme determina a Resolução nº 06/2007, ADITAMENTO Nº 03/2007 ÀS INSTRUÇÕES Nº 02/2002, desse Egrégio Tribunal,  segue anexo  cópia da Lei Municipal nº 4.487, de 13 de novembro de 2007, fixando os subsídios dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito para o quatriênio 01/01/2009 a 31/12/20012.
Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]